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روزی سرنوشت ساز پیش روی شاگردان خاکپور در رقابت های انتخابی المپیک ریو

عبور از دیوار چین برای صعود
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال امید ایــران در آخرین دیدار مرحله 
المپیک  انتخابی  و  قهرمانی آســیا  گروهی مسابقات 

امشب به مصاف تیم چین خواهد رفت.
تیم فوتبال امید ایران امشــب و از ساعت ۲۰ در آخرین 
دیدار خود در مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی 
المپیک ریو در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه به مصاف تیم چین 
خواهد رفت تا وضعیت صعودش به مرحله بعدی این مسابقات 
را مشــخص کند. در دیگر بازی همزمان گروه اول، سوریه با 

قطر میزبان دیدار می کند.
ایــران در حالی آخرین بازی خــود را با چین انجام می دهد 
کــه عملکرد انتقادبرانگیزی در دیدار با قطر داشــت و باخت به 
میزبان مســابقات، تبعات بدی برای ایران داشته است که از آن 
جمله می توان به درگیری رسانه ای وزارت ورزش با مسئولان تیم 
امید اشــاره کرد. محمد خاکپور که در دیدار با قطر تغییراتی را  
درترکیب تیم امید ایجاد کرده بــود، از این نظر هم مورد انتقاد 
بعضی از کارشناسان قرار گرفت و باید دید که آیا در دیدار با چین 
به همان ترکیب بازی با سوریه بر می گردد یا خیر. بازیکنانی مثل 
مهدی ترابی در بازی با سوریه در ترکیب اصلی حضور داشت ولی 

در بازی با قطر در نیمه دوم به بازی گرفته شد.
صعود تیم امید علاوه بر نتیجــه بازی با چین، به نتیجه 
دیدار ســوریه با قطر هم بستگی دارد. در صورت پیروزی قطر 
برابر سوریه، تیم امید حتی با یک نتیجه مساوی هم به عنوان 
تیــم دوم گروه به مرحله بعد صعود خواهد کرد. البته اگر تیم 
سوریه مقابل قطر به برتری برسد و ایران هم از سد چین عبور 

کنــد، معادلات صعود یک مقدار پیچیده خواهد شــد و باید 
گل های زده و خورد را مدنظر قرار داد.

در مجموع با توجه به امتیازاتی که در ۲ دیدار گذشــته 
تیم های گروه اول رد و بدل شده است کار در روز پایانی بسیار 
پیچیده شــده است چرا که هر 4 تیم این گروه شانس صعود 
به مرحله بعدی رقابت ها را دارند. حتی چین بدون امتیاز هم 
در صورت پیروزی مقابل ایران و برتری قطر مقابل ســوریه 3 
امتیازی می شــود و در آن وقت است که تعداد گل های رد و 

بدل شــده تیم دوم گروه را مشــخص خواهد کرد. با توجه به 
اینکه این آخرین دوره مســابقات انتخابی المپیک خواهد بود 
و قرار است در المپیک ۲۰۲۰ فوتسال جای فوتبال را بگیرد، 
ملی پوشان ایران تمام سعی و تلاش خود را انجام خواهند داد 
تا به حســرت 4۰ ساله پایان دهند چرا که در غیراین صورت 

دیگر تیم امید نمی تواند در مسابقات شرکت کند.
حریفان احتمالی ایران

تیم ایران با هر شــرایطی که بــه مرحله بعد صعود کند، 

صفحه 9
دوشنبه 28 دی 139۴ 

۷ ربیع الثانی 1۴3۷ - شماره 212۵8

بایــد با تیم های برتر گروه B روبه رو شــود که در آن تیم های 
ژاپن، عربســتان، کره شــمالی و تایلند حضور دارند. ژاپن که 
با شــش امتیاز صعودش به عنوان تیم صدرنشــین گروه B را 
قطعی کرده، در صورت صعود ایران به عنوان تیم دوم، حریف 
شاگردان خاکپور خواهد شد. اگر هم تیم ایران بتواند به عنوان 
تیم اول گروه A صعود کند، عربســتان سعودی، کره شمالی و 

تایلند می توانند حریف ایران شوند.
در آخریــن دیدارهای گروه B عربســتان دو امتیازی به 
مصاف ژاپن خواهد رفت و کره شــمالی و تایلند یک امتیازی 
هم با یکدیگــر دیدار می کنند. با این شــرایط تیم ایران در 
صورت صدرنشــینی یا دوم شــدن، احتمال رویارویی اش با 
هر چهار تیم این گروه وجود دارد. مســلماً رویارویی ایران با 
تیم ژاپن بســیار ســخت خواهد بود، از این رو که ژاپن جزو 
تیم های پرقدرت آسیاســت و در بازی آخــر هم با توجه به 
قطعی شــدنش صعودش به عنوان تیم نخست، به بازیکنان 
اصلی خود استراحت خواهد داد تا توانایی شان را برای مرحله 

حذفی ذخیره کنند.

خواندنی از ورزش ایران
* تیم ملی قایقرانی روئینگ مردان خود را برای حضور موفق در مسابقات انتخابی المپیک که اوایل اردیبهشت 
ماه 95 در کره جنوبی برگزار می شــود، آماده می کند. این تیم در ادامه تمرینات خود از امروز  به منظور برپایی 
یک مرحله اردو عازم بندرلنگه خواهد شــد.این اردو به مدت یک ماه برگزار می شود و پاروزنان از اوایل اسفند 

ماه یک اردوی برون مرزی در کشور اسپانیا خواهند داشت.
*پس از انحلال باشگاه آینده سازان اصفهان از لیگ برتر بسکتبال، مسئولان فدراسیون نیز با توجه به شرایط این تیم تصمیم 
گرفتند تا امکان قرارداد به صورت مشروع را برای بازیکن تیم آینده سازان در نظر بگیرند.بر این اساس بازیکنان ایرانی آینده 
ســازان به عنوان ســهمیه بازیکن خارجی می توانند برای تیم های لیگ برتری به میدان بروند و بازیکن خارجی آینده سازان 

نیز آزاد است.
* فدراسیون جهانی دوومیدانی برنامه کامل این رشته در المپیک 2016 ریو را اعلام کرد و بر این اساس در روز 
نخست مسابقه های پرتاب دیسک مردان و پرتاب وزنه زنان برگزار می شود.رقابت های دوومیدانی المپیک 12 
آگوســت )جمعه 22 مرداد( آغاز می شود و اولین رقابت  هم میان پرتابگران دیسک است. احسان حدادی تنها 
پرتابگر این ماده از ایران است که تاکنون موفق شده سهمیه پرتاب دیسک را کسب کند.فینال این ماده روز دوم 
رقابت های دوومیدانی المپیک و 13 آگوســت برگزار می شود.پیش از این رقابت های پرتاب دیسک در روزهای 
پایانی برگزار می شــد.دور مقدماتی پرتاب وزنه زنان نیز صبح روز نخست برگزار می شود و لیلا رجبی پرتابگر 

بانوان ایران به مصاف رقبای خود می رود.فینال پرتاب وزنه زنان عصر روز نخست برگزار می شود.

سخنگوی وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی: 
باید مطبوعات ملی و محلی ساماندهی شوند

سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به تنوع 
رسانه های ارتباط جمعی گفت: باید مطبوعات ملی و محلی 

ساماندهی شوند.
گزارش خبرگزاری فارس از یزد، »حســین نوش آبادی« پیش از 
ظهر دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استان یزد افزود: برای 
ساماندهی مطبوعات نیازمند مهندسی دراین امر هستیم و در سند 
چشم انداز که به مهندسی فرهنگی اشاره شده، نیازمند کمک و تقویت 

رسانه و اعتماد به مطبوعات هستیم و باید به آنها اهمیت بدهیم.
وی رســانه را یک نهاد مهم در فرهنگ  ســازی دانست، گفت: 
رسانه ها قدرت تاثیرگذاری دارند، به همین دلیل، دولت معتقد است 
رســانه ها نقش مهمی در بیان فرهنگ دارند و ما نیز برای ترویج و 

تبیین فرهنگ اسلامی ـ ایرانی نیازمند رسانه هستیم.
نوش آبادی با اشــاره به فعالیت 7هزار نشریه مکتوب، مجازی و 
الکترونیکی در کشور گفت: افزون بر دو سوم مجوز این نشریات در 

دولت یازدهم صادر شده است.
بــه گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه فرهنگ و تمدن هر کشــور 
با قدرت رســانه ای معرفی می شــود اظهارداشت: بدین منظور باید 
مطبوعات و رســانه ها در کشــور توجه و تقویت شوند و ساماندهی 

مدیریت رسانه شکل گیرد.
نوش آبادی در پاســخ به ســوالی در مورد لغو مجوزهای برخی 
نشریات اظهار داشت:چاپ منظم و بدون وقفه مطبوعات جزو قانون 
است و باید نسخه ای را به ارشاد تحویل دهند، اگر این اقدام صورت 
نگرفته باشد به معنای عدم فعالیت یا نبود نظم در انتشار نشریه است 
و این امر موجب لغو مجوزها می شود. وی پرداخت یارانه به مطبوعات 
را منوط به چاپ منظم و ارائه لیست بیمه خبرنگاران خواند وگفت: 
شمارگان، محتوا و بها دادن به رعایت چارچوب قوانین مطبوعات از 
دیگر محور های پرداخت یارانه هاست. نوش آبادی از عضویت 45هزار 
نفر در صندوق اعتباری هنر خبر داد و گفت: پیش بینی می شود تا 

پایان سال این رقم به 5۰ هزار نفر برسد.
معاون وزیر آموزش و پرورش خبرداد

اجرای برنامه تعالی مدیریت 
در ۷هزار و ۵۷0 مدرسه

معاون دفتر آموزش دوره اول متوسطه وزارت آموزش و 
پرورش گفت: 7 هزار و 570 مدرسه در کشور مجری برنامه 

تعالی مدیریت مدرسه هستند.
به گزارش ایرنا از اهواز »غلامرضا لشکربلوکی« دیروز در همایش 
مدیران مجری برنامه تعالی خوزستان افزود: هدف اصلی این برنامه 
ارتقای کیفیت آموزش در مدارس و تحول در نظام آموزش و پرورش 
است. وی اضافه کرد: در 15 سال گذشته جمعیت دانش آموزی کاهش 

یافته اما با این وجود کیفیت آموزشی ارتقا نیافته است.
لشکربلوکی با بیان اینکه تحقیق در زمینه کیفیت آموزش درکشور 
بسیار پایین است، گفت: دانش آموزان باید مهارت های لازم همچون 
مهارت ارتباطی و یا حل مسئله را در دوره تحصیل کسب کنند در 
صورتی که اینگونه نیســت. معاون دفتر آموزش دوره اول متوسطه 
وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: می توان گفت برخی از افراد که 
در جامعه رفتارهای نابهنجار داشته و مرتکب تخلف می شوند آموزش 
مناسبی را در دوره تحصیل خود نداشته و به درستی تربیت نشده اند.
لشکربلوکی از جمله اهداف برنامه تعالی مدیریت مدرسه را توسعه 
نیروی انســانی، تقویت فعالیت های پرورشی، مدیریت امور اجرایی، 
بهره وری آموزش عملی و دسترســی به آموزش با کیفیت دانست و 
گفت: اجرای برنامه تعالی مدیریت در مدرسه تنها با دریافت اعتبار 
عملی نخواهد شد 8۰ درصد موفقیت های یک مدرسه در این برنامه 

به فعالیت های مشترک در مدرسه مربوط است.
برنامه تعالی مدیریت مدرســه از سال 79 در تعدادی از مدارس 

کشور اجرایی شد و تاکنون نیز ادامه دارد.

تشرف مجروحان جنگی یمن 
به حرم مطهر رضوی

جمعی از مجاهدان و مجروحان جنگی ارتش یمن به حرم 
مطهر حضرت امام رضا )ع( مشرف شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آستان قدس رضوی، 
ایــن رزمندگان ضمن بهره مندی از فضای ملکوتی و معنوی بارگاه 
منور رضــوی، از برنامه های فرهنگی مدیریت امور زائران غیرایرانی 

این آستان مقدس بهره مند شدند.
»صالح هادی سرحان« یکی از مجروحان جنگی ارتش یمن هدف 
از این تشــرف را زیارت بارگاه منورامام رضا ) ع(  و توســل به این 
امام همام برای مقابله با گروه های تکفیری و نابودی آنان ذکر کرد و 
گفت: خداوند را سپاسگزاریم که زیارت را فرصتی برای پیوند روحی 
و معنوی با این امام همام قرار داد. وی با بیان اینکه برای نخستین 
بار توفیق زیارت مرقد مطهر حضرت امام رضا )ع( نصیبش شده است 
افزود: زیارت اهل بیت )ع( به ویژه زیارت حضرت امام رضا)ع( برکات 
و آثار بسیار در زندگی دنیوی و اخروی دارد که امیدواریم این برکات 
برای ملت مظلوم یمن پیروزی و شــفای تمام مجروحان و بیمارانی 
باشــد که رژیم کودک کش آل سعود به آنها رحم نکرده است. این 
مجاهد یمنی گفت: ملت  یمن هرگز به خواسته های این رژیم غاصب 
تن نخواهد داد و ما برای دفاع از میهن و شکست دشمن تا پای جان 
ایستادگی و مقاومت خواهیم کرد. این مجاهد یمنی گفت: ملت حق 
طلب و دیندار یمن هرگز به خواسته های این رژیم غاصب تن نخواهد 
داد و ما برای دفاع از میهن و شکست دشمن تا پای جان ایستادگی 

و مقاومت خواهیم کرد.
ســالانه ۲5 میلیون زائر وارد مشهد مقدس شده و 3۰۰ میلیون 

تشرف به حرم مطهر رضوی انجام می شود.
عضوهیئت مدیره شرکت فرودگاه های ایران:

تمام فرودگاه های کشور 
به جز فرودگاه امام زیان ده هستند

قائم مقام مدیرعامل شــرکت مادر تخصصی فرودگاه های 
کشــور گفت: تمام فرودگاه ها به جز فرودگاه امام زیان ده 
هستند و هزینه ها و درآمدهای فرودگاه مهرآباد نیز برابری 

می کند.
ســیداحمد مومنی رخ دیروز در گفــت و گو با خبرنگار ایرنا در 
بجنورد اظهار کرد: درآمد فرودگاه مهرآباد در سال گذشته یک هزار 

میلیارد ریال بود که به همین میزان نیز هزینه جاری داشت.
وی گفت: سر به سر شدن درآمد و هزینه جاری در این فرودگاه 

در حالی است که فرودگاه ها هزینه های عمرانی زیادی دارد.
مومنی رخ اظهار کرد: فرودگاه مشهد نیز یکی دیگر از پرترددترین 
فرودگاه های بین المللی اســت که میزان درآمد آن در سال گذشته 
93۰ میلیارد ریال و هزینه آن نیز یک هزار میلیارد ریال بوده است.

وی کل بودجه این شــرکت را 13 هزار میلیارد ریال عنوان کرد 
و گفت: بودجه ها وارد خزانه کشور می شود.

عضو هیئــت مدیره شــرکت فرودگاه های کشــور اظهار کرد: 
فرودگاه ها هزینه بر هســتند و هر چه قدر تعداد پروازهای ترانزیتی 
بیشتر باشد میزان درآمد آنها نیز افزایش می یابد اما این امر در کشور 
ما کمتر اتفاق می افتد. به گزارش خبرگزاری فارس، ســید »احمد 
مومنی رخ« با اشــاره به وجود 11۰ راه هوایی در کشور تصریح کرد: 
تمامی مسیرهای هوایی زیر پوشش رادار قرار دارند، از اینرو آسمان 
جمهوری اسلامی برای تمام پروازها امن است. وی گفت: درمجموع 
16 ایستگاه راداری در مناطق مرتفع کشور نصب شده اند که  عملیات 

هدایت تمام هواپیماها در آسمان کشور را بر عهده دارند.
عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه های کشور از انجام 95۰ پرواز 
خارجی و 7۰۰ پرواز داخلی طی هر شبانه روز از آسمان کشور خبر 
داد و گفت: این نشــان از امنیت بالای آسمان کشور برای پروازهای 

مختلف داشته که قابل توجه است.
مومنی رخ با اشــاره به مطالبات شــرکت فرودگاه های کشور از 
شــرکت های هواپیمایی گفت: به طور قطع پرداخت  این مطالبات 

باعث توسعه زیر ساخت های حوزه شرکت فرودگاه ها خواهد شد.

پیروزی هندبالیست های ایران برابر لبنان
تیم ملی هندبال ایــران در دومین دیدارش از رقابت های قهرمانی 

آسیا مقابل لبنان به برتری رسید.
هندبالیســت های ایران دیروز در دومین روز رقابت های قهرمانی آســیا به 
مصــاف لبنان رفتند و موفق شــدند این تیم را در نیمــه اول با امتیاز 13-16 
شکست دهند.عرفان اسماعیلاگیچ در نیمه دوم برنامه ویژه ای داشت. بازیکنان 
تیم هندبال ایران موفق شــدند در ادامــه نمایش بهتری ارائه دهند و در نهایت 
تیم ملی هندبال لبنان را با نتیجه ۲5-31 شکست دهند. هندبالیست های ایران 
پیش از این در نخســتین دیدار مقابل عربستان تن به شکست داده بودند.تیم 

ایران فردا )سه شنبه( از ساعت 15/3۰ به مصاف چین می رود.
ناکامی تیم ملی تیروکمان 

در جام جهانی فرانسه
تیم ملی کامپوند مردان در سومین مرحله از ر قا بت های جا م جها نی 

داخل سالن فرانسه بدون کسب نتیجه  به کار خود پایان داد.
در سومین مرحله از ر قا بت های جا م جها نی داخل سالن تیر و کمان کامپوند 
که در شهر نیمیز فرانسه در حال برگزاری است، کمانداران کامپوند ایران متشکل 
از امیر کاظم پور، یاسر عمرئی و مجید قیدی در مرحله مقدماتی این ر قا بت ها که 
با حضور 33۰ ورزشــکار برگزار شد، به دلیل پایین بودن امتیازاتشان در جدول 
رده بندی مســابقه ها از راهیابی به مرحله حذفی – انفرادی ر قا بت ها باز ماندند و 
تنها اسماعیل عبادی توانســت در جمع 3۲ ورزشکار برتر به مرحله حذفی راه 
پیدا کنند.اما عبادی در ر قا بت های حذفی و در مرحله یک شــانزدهم دیدار را با 
نتیجــه  143 – 147 به کمانداری از هلند واگذار کرد و از صعود به مرحله یک 
هشتم نهایی باز ماند.به  این  ترتیب تیم  ملی کامپوند مردان در سومین مرحله از 
ر قا بت های جا م جها نی تیر و کمان داخل سالن ناکام ماند و بهمن ماه برای شرکت 

در مرحله نهایی این ر قا بت ها عازم آمریکا خواهد شد.

افشین از لیست ملوان کنار گذاشته شد
آرش افشــین بازیکن ســرباز ملوان که از ابتدای فصل با مصدومیت های 
متعددی مواجه شــده بود، در آخرین مصدومیت خود بطور جدی آسیب دید. 
او تا چهار ماه دیگر قادر به پا به توپ شــدن نیست و به همین دلیل از لیست 
بازیکنان ملوان در لیگ پانزدهم خارج شد تا جای او را بازیکن دیگری پر کند. 
از طرفی خدمت افشین در اواخر بهمن به پایان می رسد و به نوعی ملوان دیگر 
امکان اســتفاده از او را ندارد و کادرفنی این تیم بــه دنبال بازیکن دیگری به 

جای او است.
نکونام به ایران برنمی گردد

جواد نکونام که به العربی قطر پیوسته است، در حال  حاضر در دوحه حضور 
دارد و قرار نیست به ایران بر گردد. قرار است باشگاه سایپا در غیاب جواد نکونام 
رضایت نامه او را صادر کرده و به قطر بفرســتد تا کاپیتان سابق تیم ملی بتواند 

قراردادش را با العربی نهایی کند.
وضعیت پیشکسوت استقلال وخیم تر شد

حسین احدی، برادر رضا احدی، پیشکسوت استقلال درباره آخرین شرایط 
برادرش، اظها ر کرد: وضعیت برادرم اصلا خوب نیســت و امیدوارم که مردم برای 
برادرم دعا کنند. برادرم در وضعیت خیلی بدی به سر می برد و این مسئله باعث 

شده تا پزشکان در تصمیم خود برای دیالیز رضا تجدید نظر کنند.
افشارزاده: اسپانسر حمایت نکرد، ما بدقول شدیم

مدیرعامل باشگاه استقلال می گوید به بازیکنان این تیم قول داده که مشکل 
مالی شــان را برطرف کند. افشــارزاده گفت: صحبت های خوبی را مطرح کردیم. 
بالاخره بازیکنان هم حق دارند و قراردادی را امضا کردند و باید باشــگاه براساس 
قــرارداد مطالبات را پرداخت کنند. البته تا به امروز هــم قول هایی به آنها داده 
شده، اما به خاطر اینکه اسپانسر نتوانسته حمایت های لازم را انجام دهد، ما هم 
نتوانستیم این مطالبات را پرداخت کنیم. جلسه ای را با دکتر سجادی و همچنین 
وزیر ورزش و جوانان داشــتیم و آنها هم تاکید داشتند که هر  چه  ز و د تر مشکل 

استقلالی ها حل شود. 
دروازه بان تراکتورسازی فولادی می شود

درحالی که هواداران پرســپولیس منتظر بودند تــا خبر قرارداد با دروازه بان 
تراکتورســازی را بشــنوند خبر رســید که به دلیل درخواســت مالی باشــگاه 
تراکتورســازی برای رضایتنامه طهماسبی باشگاه پرسپولیس حاضر نشده مبلغ 
مورد نظر تبریزی ها را پرداخت کند.به نظر مبلغ پیشــنهادی تراکتورسازی 4۰۰ 
میلیون تومان بوده است و اکنون باشگاه فولاد حاضر شده این پول را بابت صدور 
رضایتنامه این دروازه بان پرداخت کند.توافقاتی بین فولاد و تراکتورسازی در این 

زمینه صورت گرفته است.
نانگ به تراکتورسازی پیوست

در توافق سه جانبه ای که بین مســئولان باشگاه نفت تهران، تراکتورسازی 
و مهاجــم کامرونــی تیم فوتبال نفت تهــران حاصل شــد،آلویس نانگ به تیم 
فوتبال تراکتورسازی تبریز پیوست. خبر دیگر از تراکتورسازی علی حمودی که 
بازگشــتش به سپاهان یا تعویضش با بازیکنان مد نظر امیر قلعه نویی در روزهای 
اخیر شنیده می شد در نهایت تصمیم به ماندن در تراکتورسازی گرفت و قرارداد 
جدیدی تا پایان فصل به این تیم به ثبت رساند. قرارداد جدید حمودی دیروز در 

هیئت فوتبال استاد آذربایجان شرقی به ثبت رسید.
ویسی به قطر رفت

ویســی که در روز پایانی اردوی آماده سازی استقلال خوزستان در کیش را 
می گذراند دیشب راهی دوحه قطر شد تا امشب با حضور در ورزشگاه جاسم بن 

حمد به تماشای بازی تیم های امید ایران و چین بنشیند. 
حق پخش در برنامه ششم توسعه 

در روزهایی که فوتبال حدود ۲ ســال است که محروم از حق پخش است، 
قرار گرفتن حق پخش در برنامه ششــم توســعه می تواند یک خبر خوب برای 
باشگا ه هایی باشد که در حال حاضر در معرض ورشکستگی هستند. شهرام دبیری 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در این باره می گوید: آقای گودرزی در مجمع 
یک خبر بسیار خوب دادند و گفتند که با تلاش های دولت حق پخش تلویزیونی 
در برنامه ششم توسعه دیده شده است. این یک خبر بسیار خوب است و من واقعا 

از پیگیری های وزیر ورزش در این باره تشکر می کنم.
قرعه کشی برای انتخاب ورزشگاه

شــهرداری تهران استادیوم شهیدکاظمی و امام رضا را در اختیار استقلال و 
پرسپولیس قرار داده است و امروز قرار است در تربیت بدنی شهرداری جلسه ای 
با موضوع مدیران دو تیم برگزار شود و اینکه کدام استادیوم به چه تیمی می رسد 

قرعه کشی شود. مدیرعامل استقلال این خبر را تایید کرد. 

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به  یاد سردار شهید »عبدالمهدی مغفوری« 
شهیدی كه حاجت ها را برآورده می كند 

شــهید »عبد المهدی مغفوری« سال 1335 
درشــهر کرمان  به دنیا آمد. پدرش برای دل مردم 
روضه می خواند و مخارج زندگی را از دار قالی بافی 
فراهم می کرد. عبدالمهدی در موقعیت های مختلف 
فرماندهی در سطح لشــکر 41 ثارالله و بسیج قرار 
گرفت و بیش از پیش در روند پر تلاطم نبرد سهیم 
شد. عملیات کر بلای )4( آخرین عملیاتی بود که 
عطر نفس هــای این پیرو حقیقی ائمه اطهار )ع( و 

امام راحل را استشــمام می کرد. عبد المهدی در جزیره ام الرصاص پاداش جهاد 
اکبر و اصغر خود را گرفت و ساکن کوچه پروانه ها شد.خاطره ای از زبان مادر شهید 
»حسین انجم شــعاع«:برای زیارت شهداء به گلزار شهداء رفتم. بر سر قبر شهید 
»حســین انجم شعاع« که نزدیک شهید »علی شــفیعی« و در همسایگی شهید 
»عبد المهدی مغفوری« قرار دارد، نشستم و فاتحه ای خواندم. مادر شهید شفیعی 
هم حضور داشت. به من گفت: می بینی که مزار شهید مغفوری چقدر شلوغ است؟ 
اول احساس کردم که می خواهد از این بابت گلایه کند و بگوید که چرا قبر فرزند 
من این قدر شــلوغ نیســت. اما او در حالی که اشک در چشمانش حلقه زده بود، 
گفت: یک روز که این جا نشسته بودم، نوه ام نزد من آمد و گفت: می گویند شهید 
مغفوری حاجت ها را برآورده می کند. به شوخی گفتم: تو برو حاجتی طلب کن، اگر 
برآورده شد، من 5۰۰ هزار تومان اینجا خرج می کنم.همان شب، حسین شهیدم 
) انجم شــعاع( را در خواب دیدم. من هیچ وقت خوابش را ندیده بودم. اما آن شب 
و در حالی که بسیار ناراحت بود به خوابم آمد. زانوهایش را در بغل گرفته و سر بر 
زانو نهاده بود و حتی به من نگاه نمی کرد. به او گفتم: حسین جان چرا ناراحتی؟ 
چرا قهر کردی؟ گفت: مادر! دیگر در مورد شــهید مغفوری این گونه سخن نگو. از 
خواب بیدار شــدم و با خود گفتم من که به شــوخی این حرف را زده بودم! از آن 

به بعد بیش از پیش به زنده بودن شهداء و کرامت شهید مغفوری ایمان آوردم.
ترکیب تیم های ملی کشــتی فرنگی و آزاد برای حضور در رقابتهای قهرمانی آسیا در تایلند مشخص 

شد.
ترکیب تیم های ایران در این مســابقات که روزهای ۲8 بهمن ماه تا ۲ اســفندماه سال 94 در شهر بانکوک تایلند 

برگزار می شود، به شرح زیر است:
* کشتی فرنگی: 59 کیلوگرم: ســامان عبدولی، 66 کیلوگرم: مهدی زیدوند،71 کیلوگرم: افشین بیابانگرد،75 
کیلوگرم: پیام بویری،8۰ کیلوگرم: رامین طاهری، 85 کیلوگرم: یوســف قادریــان،98 کیلوگرم: مهدی علیاری،13۰ 
کیلوگرم: امیرقاسمی منجزی. سرمربی: محمد بنا، مربیان: ایرج اسفندیاری فر، رسول جزینی، حمید رضا اسماعیل نژاد، 

بهروز حضرتی پور و فرشاد علیزاده
* تیم کشتی آزاد:57 کیلوگرم: یونس سرمستی،61 کیلوگرم: بهنام احسان پور،65 کیلوگرم: میثم نصیری،7۰ 
کیلوگرم: محمد نادری،74 کیلوگرم: مصطفی حســین خانی،86 کیلوگرم: احسان لشگری،97 کیلوگرم: رضا یزدانی یا 
امیر محمدی، 1۲5 کیلوگرم: پرویز هادی یا یدالله محبی. سرمربی: علی اکبر دودانگه، مربیان: رضا لایق و حسین نقیبی

ترکیب تیم های ملی کشتی برای قهرمانی آسیا اردوهای تیم ملی تکواندو تا 17 بهمن ماه تعطیل شد

بیژن مقانلو می گوید برای مســابقات قهرمانی آسیا 
کادری مســتقل تیم را مهیای حضور در رقابتها خواهد 

کرد.
ســرمربی تیم ملی تکواندو در خصوص تعطیلی اردوی تیم 
 ملی گفت: برای برطرف شــدن آسیب های کهنه و ایجاد شرایط 
روحی مناسب، اردوها یک تعطیلی مقطعی دارند. از 17 بهمن ماه 
اردوهای تیم  ملی از سر گرفته می شود تا تلاش کنیم ملی پوشان 
المپیکی به اوج آمادگی خود برسند.وی در ادامه با اشاره به اینکه 
ســه بازیکن اصلی در لیگ برتر مبارزه نخواهند کرد، افزود: سه 
بازیکن المپیکی ما برای جلوگیری از آسیب دیدگی  در لیگ برتر 
امسال مبارزه نمی کنند. بر نامه ریزی کرده ایم برای اینکه آمادگی 
آنها حفظ شــود در چند تورنمنت شــرکت کنند و با توجه به 
شرایط تکواندوکاران تورنمنت هلند، آلمان و اتریش را در برنامه 
داریم. تورنمنت هلند در اسفند ماه برگزار می شود و اگر بازیکنان 
آمادگی جسمانی کافی را پیدا کنند به هلند هم اعزام می کنیم.

مقانلو در خصوص اعزام تیم  ملی به مسابقات قهرمانی آسیا نیز، 
خاطر  نشان کرد: ما شش نفر در اردوها خواهیم داشت، اما مابقی 
بازیکنان را در اختیار تیم اعزامی به قهرمانی آسیا قرار می دهیم، 
زیرا این تیم با کادری مســتقل به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام 
خواهد شــد. پروژه  من تا المپیک این اســت. تکلیف سهمیه ها 
مشخص شده است و حالا من به همراه مابقی اعضای کادرفنی 
برای المپیک تلاش می کنیم، اما برای مســابقات قهرمانی آسیا 
چند مرحله انتخابی برگزار خواهد شــد که من دخالتی در آن 
نخواهم داشت. من روی المپیک تمرکز می کنم تا بتوانیم بهترین 

نتیجه  را کسب کنیم.
سرمربی تیم ملی تکواندو در پایان گفت: تکواندوی ایران به 
جایی رسیده اســت که ما می توانیم برای المپیک ۲۰۲۰ نیز از 
حالا بازیکنان خوبی را داشته باشیم. مطمئنا برای چهار سال بعد 
یک تیم جوان با انگیزه و باتجربه خواهیم داشت. از حالا نیز برای 

المپیک ۲۰۲۰ باید بر نامه ریزی کرد.

اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا با کادری مستقل

جدال صدرنشینان لیگ برتر بسکتبال در جنوب
جدال صدرنشینان لیگ حساس ترین بازی هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال است که ممکن است شیمیدر را به 

صدر جدول هم برساند.
در هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال، تیم پالایش نفت آبادان این فرصت را دارد که با توجه به دیدار سخت شیمیدر در بندر 
امام جای این تیم را در مکان دوم جدول بگیرد. نفتی ها که ۲ بازی قبلی خود را با پیروزی پشــت ســر گذاشــته  اند در این هفته 
میزبان ثامن مشــهد هستند که ۲ بازی قلبی خود را باخته اســت. شیمیدر و پتروشیمی بندر امام که از 5 بازی قبلی خود تنها 
یک شکســت در کارنامه دارند در بندر امام به مصاف هم می روند. جدال صدرنشینان لیگ حساس ترین بازی این هفته است که 
ممکن اســت شیمیدر را به صدر جدول هم برساند.شهرداری گرگان که چند روزی است در تهران اردو زده در سالن حکیمیه به 
مصاف دانشــگاه آزاد می رود. حضور مجدد رایان ریچاردز، سنتر انگلیسی گرگان در سالن دانشگاه آزاد در نوع خود جالب خواهد 

بود. شهرداری اراک نیز در خانه از نیروی زمینی پذیرایی می کند.
جدول رده بندی لیگ برتر بســکتبال:1- پتروشــیمی بندر امام)3۰ امتیاز(،۲- شــیمیدُر تهران)۲9 امتیاز(،3- پالایش نفت 

آبادان)۲9 امتیاز(،4- شهرداری اراک)۲7 امتیاز( و...

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

122005236. قطر

221013213. ایران

321013303. سوریه

40-4200226. چین

A قهرمانی زیر 23 سال آسیا گروه

بوشهر- خبرنگارکیهان:
پاسداران منطقه  دوم نیروي دریایي سپاه 
پاســداران  که با توقیف دو شناور نیروي 
حاکمیت  تحت  درآب هاي  آمریکا  دریایي 
جمهوري اسلامي ایران 10 نظامي آمریکایی 
را دستگیر کرده بودند؛  با استقبال مسئولان 

این نیرو به بوشهر بازگشتند.
 در این آیین مسئول نمایندگي ولي فقیه در 
نیروي دریایي سپاه، فرمانده منطقه  دوم نیروي 
دریایي سپاه  و شمار زیادي از مسئولان این نیرو 
در اســکله  تندر منطقه  دوم نیروي دریایي سپاه 
در بوشهر از این رزمندگان دلیر استقبال کردند.

 در این مراســم فرمانده  منطقه دوم نیروي 
دریایي سپاه با بیان بخشي از تهدیدات و حرکات 
غیرحرفه اي و مکالمات ردوبدل شده میان نظامیان 
آمریکایي از ناو مستقر در خلیج فارس و نیروي 
دریایي ســپاه گفت: آنها پس از پاســخ کوبنده  
سپاه عقب کشیدند و این قدرت ما نشأت  گرفته 
از قدرت لایزال الهي و قیام عاشورا و مایه  خیر و 

برکت براي نظام اسلامي است.
  دریاداردوم »علي رزمجو« با اشاره به وجود 
روحیــه  جهادي در میان اقشــار جامعه و  بویژه 
کارکنــان این منطقه، افزود: پاســداران نیروي 
دریایي سپاه یک بار دیگر در خلیج فارس آبرو و 

حیثیت آمریکا را بردند و هیمنه پوشالي آنان را 
درهم شکستند و آنها را به زانو درآوردند.

 وی تأکیــد کرد: زلزله  قــدرت ایران پیکره 
آمریکا را در جزیره  فارسي لرزاند و ما به آن مغرور 

نمي شویم چون این کار، کار خدا بود.
عصر سه شــنبه دو شــناور آمریکایي بدون 
مجوز وارد آب هاي جمهوري اسلامی ایران در3 
مایلي جزیره  فارسي در خلیج فارس شده بودند 
که اقتدار نیروي دریایي ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامي توقیف و 1۰ نظامي آن دستگیر شدند و 
پس از مشخص شدن سهوي بودن این اقدام در 

آب هاي بین المللي رها شدند.

مدیر پایانه مرزی بازرگان با اشــاره به 
این  از  کامیون  روزانه 340 دستگاه  خروج 
مرز گفت: صــف 24 کیلومتری کامیون ها 
به صورت مستمر در این مرز رسمی وجود 

دارد.
»جابــر اکبرپور« در گفت وگــو با خبرنگار 
ایرنــا افزود: وجود امنیت مرزی و ســخت گذر 
بودن تردد در مرزهای دوگانه دیگر بین ایران و 
ترکیه شــامل »سرو« و »رازی« از جمله عوامل 
افزایش تقاضای خروج از مرز بازرگان به شــمار 

می روند.
وی اضافه کرد: اکنون به دلیل کمبود فضا و 
پارکینــگ در طرف مقابل مرز، روزانه تنها 34۰ 
دستگاه کامیون از مرز بازرگان خارج می شود در 

حالی که بیشــتر از 6۰۰ دستگاه می تواند از این 
مرز عبور کند.

وی اظهار کرد: در اجلاســی که قرار اســت 
روزهای آینده بین مسئولان مرزی ایران و ترکیه 
برگزار شود، به موضوع های افزایش نیرو، ساعت 
کار و توســعه پارکینگ ها توسط طرف مقابل در 
راستای روان تر کردن تردد در مرز بازرگان تاکید 

می شود.
مدیر پایانه مرزی بازرگان با اشــاره به موثر 
نبودن افزایش خط خروجی از مرز بازرگان برای 
کاهــش ترافیک در این مرز ادامه داد: باید برای 
روان تر کردن تــردد در مرز بازرگان به مرز دوم 
بیندیشم و این مهم نیازمند توجه ویژه مسئولان 

کشوری است.

وی افزود: ۲ برابر شــدن خط های ورودی به 
مرز بازرگان موجب شد تا تعداد ورودی ها از طرف 
مقابل بطور متوسط روزانه به 5۰۰ دستگاه برسد 
و همین امر صف کامیون ها در طرف مقابل را به 
صفر رســاند اما در طرف ایران صف های طولانی 

همچنان پابرجاست.
اکبرپور بــا بیان اینکه در گمــرک بازرگان 
امکانات رفاهی و محلی مناسب برای استراحت 
رانندگان کامیون ها وجود نــدارد، گفت: انتظار 
بی اندازه رانندگان کامیون در صف های طولانی 
موجب مصرف بســیار زیاد سوخت و مهمتر از 
همه ترافیک در مســیر و ســرگردانی رانندگان 
می شــود که باید برای این امــر چاره ای عملی

 بیندیشیم.

با استقبال مسئولان بوشهر انجام شد

تقدیر از پاسداران تحقیر کننده آمریکا در خلیج  فارس

صف 24 كیلومتری كامیون ها 
در مرز بازرگان

پیکرمطهر آخرین جان باخته حادثه منا بر 
روی دســتان مردم اسفراین تشییع و درگلزار 

شهدای این شهر به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اســفراین، پیش از 
ظهر دیروز پیکرحاج »حسین کرابی« بر روی دستان 
شهروندان اسفراینی از محل مسجد اعظم امام خمینی 
)ره( این شهر تشــییع و درگلزار شهدای اسفراین و 

درکنار4تن ازهمسفرانش به خاک سپرده شد. 
امسال 64 هزار زائر ایرانی برای انجام مناسک حج 
راهی عربســتان شدند که از این تعداد 461 تن جان 
خود در حادثه منا در دوم مهرماه امسال از دست دادند 
که از این حاجیان 15 نفر از استان خراسان شمالی و 

6 نفر آنان از شهرستان اسفراین بودند.
اسفراین در 6۰ کیلومتری جنوب بجنورد قرار دارد.

تشییع پیکر آخرین جان باخته 
حادثه منا در اسفراین 

آیین تشییع پیکرهای 2 شهید مدافع 
حــرم  با حضور  مردم اهــواز و جمعی از 
مسئولان استان خوزســتان در این شهر 

برگزار شد.
به گزارش ایرنا از اهواز، پیکرهای شــهیدان 
»سعید سیاح طاهری« و حجت الاسلام والمسلمین 
»جابر زهیری«  صبح دیروز بر دست های مردم 

ولایتمدار اهواز تشییع شد.
پیکر شهید حجت الاســلام جابر زهیری در 
بهشت شهدای اهواز به خاک سپرده شد و پیکر 
شهید سعید سیاح طاهری نیز پس از آیین تشییع 
برای خاکســپاری در آبادان به این شهرســتان 

منتقل شد.
حجت الاسلام جابر زهیری از روحانیان اهوازی 
در استان قم به تدریس مشغول بود و برای دفاع 
از مکتب اهل بیت)ع( داوطلبانه به ســوریه رفت 
تا در مبارزه با تکفیری ها پیشگام باشد و در این 

راه نیز به شهادت رسید.

شهید زهیری دومین طلبه خوزستانی است 
که در دفــاع از حرم اهل بیت)ع( به شــهادت 

رسیده است.
همچنین آیین وداع با پیکر شــهید ســیاح 
طاهری فردا شــب پس از نماز مغرب و عشا در 
سرســرای اجتماعات سپاه آبادان برگزار و آیین 
تشــییع نیز از صبح سه شــنبه از خیابان یک 
احمدآباد به ســمت گلزار شهدا این شهر برگزار 

می شود.
شهید سیاح طاهری پس از دوران دفاع مقدس 
در عرصه های مختلف فرهنگی در ترویج فرهنگ 
غنی دفاع مقدس کوشید و اقدام های مؤثری را 
در این راه از جمله ایجاد موزه دفاع مقدس آبادان 

و برگزاری یادواره های شهدا انجام داد.
آیین استقبال از این شهدای مدافع حرم شنبه 
شب در فرودگاه بین المللی اهواز با حضور جمعی 
از مردم، خانواده های معظم شــهدا و نمایندگان 
خوزستان در مجلس خبرگان رهبری برگزار شد.

تشییع پیکر 2 شهید مدافع حرم در اهواز

کمیته  مردمی  مشارکت های  توسعه  معاون 
امداد امام خمینی)ره( گفت: 940 مرکز نیکوکاری 
در کشــور برای کمک به نیازمندان راه اندازی 

شده است.
به گزارش ایرنا، »مصطفی خاکسار« شامگاه شنبه 
در نشست با خیران شهرستان خوی در دفتر امام جمعه 
این شهرستان، اظهار کرد: راه اندازی مراکز نیکوکاری 
موثرترین رویکرد این نهاد برای مشارکت بیشتر مردم 

در حل مشکلات نیازمندان است.
وی افزود: تامین نیازهای اساسی  مددجویان تحت 
پوشش با اولویت های تعیین شده از مهمترین اهداف 
تاســیس این مراکز بوده که با استقبال خوب خیران 
در سراسر کشــور مواجه شده است. خاکسار ادامه از 
رشــد ۲۰ درصدی مشارکت های مردمی برای کمک 
به مددجویان خبــر داد و گفت: کمک های این نهاد 
به نیازمندان و مستمندان جامعه باید در جهت ایجاد 
خودکفایی و خوداتکایی باشد که بطور یقین، کمیته 

امداد این امر را سرلوحه کاری خود قرار داده است.

تاسیس 9۴0 مرکز نیکوکاری در کشور


